
akaz
akreditacija

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) , 6lana 70. st. 1.,4.i6.Zakona o javnim nabavkama
(,S1. glasnik BiH',brol 39/14), Preporuke komisije za javne nabavke broj: 09-2'194/2019 od
0'1 .10.2019.9odine i e|ana 27. Statuta Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu
medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidza" Gradadac, direktor Ustanove dana
01 .10.2019.godine. donio je

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga

Nabavka dugoro6nog kredita u JZU Banja "llidia" Gradaiac za realizacUu
investicionog ulaganja u izgradniu ll faze obiekta - Dogradnja i nadogradnja

postoje6eg obiekta JZU Banja "llidZa" Gradaiac

elan 1.

PoniStava se postupak javne nabavke usluga Nabavka dugorodnog kredita u JzU Banja
"llid:a" Gradadac za realizaciju investicionog ulaganja u izgradnju ll faze objekta - Dogradnja
i nadogradnja postojeceg objekta JzU Banja "llidza" Gradadac, iz razloga sto nile
dostavliena niiedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

elan 2.
za izvrienje ove odluke zaduruje se i ovlas6uje Komisija i Slu:ba nabave.

elan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit Ce se na web-stranici
w4r'vw.baniaqradacac.com , shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlozenje
Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
1904/2019 od 30.08.20'19. godine.
Javna nabavka ie provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 380.000,00 KM.
Obavjestenje o oabavci btojt412-1-2-178-3-27119 objavljeno je dana 05.09.201g.godine, te u
"Sluzbenom glasniku BiH" br.62/19 od'13.09.2019.godine.
Prema izvjeitaju o preuzimanju tenderske dokumeiaciie od strane ponudada broj

- poslupka:412-1-2-17 8/19 tendersku dokumetaciju iz sistema 'E-nabavke' preuzelo je 10
(deset) ponudada.
U navedenom postupku javne nabavke, nije dostavljena nUedna ponuda u odredenom
krajnjem roku, te je u skladu sa dlanom 69. stav (2) ta6ka a) i Preporukom Komisije za javnu
nabavku broj: 09-219412019 od 01 .10.2019.godine, odludeno kao u elanu '1. ove odluke.

POUKA O PMVNOM LIJEKU:Protiv
10 (deset) dana od dana prijema ove

DOSTAVLJENO:
- web stranica Ugovornog organa

ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od
odluke.

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU.
RNHABILITACIJU I BANJSKO
LIJE.ENJE,,ILIDZA" GRADAdAC
Btq os-LU€ l2ors
Datum: 01.10.2019.godine

za ugovorni orga
DIREKTO&

Toki6 dr.Enes s


